
           Na temelju članka 28. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine, broj 120/16 i članka 65. statuta Strukovne škole Đurđevac
 ravnatelj Strukovne škole Đurđevac, donosi

                                                     PLAN NABAVE ZA 2018. godinu

I.
          Donosi se Plan nabave za 2018.godinu za Strukovnu školu Đurđevac

II.

         Nabava roba, radova i usluga iz ovog Plana provodi se sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim
 temeljem toga Zakona.

III.
         Plan nabave roba, radova i usluga za 2018. godinu obuhvaća nabave čija procijenjena vrijednost jednaka ili veća od
20.000,00 kn, a manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu, te radove čija procijenjena vrijednost od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna i to
kako slijedi:

PLAN NABAVE STRUKOVNE ŠKOLE ĐURĐEVAC za 2018. godinu

PREDMETI NABAVE NA KOJE SE NE PRIMJENJUJE ZAKON O JAVNOJ NABAVI - JEDNOSTAVANA NABAVA

Redni br. Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave  

(CPV)
Evid. Br. Nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

Vrsta postupka 
javne nabave

Ugovor javnoj 
nabavi/ okvirni 
sporazum

Planirani početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora o 
javnoj nabavi / 
okvirnog 
sporazuma

Datum 
izmjene / 
dopune

1. Nabava procijenjene vrijednosti veće od 20.000,00 kuna

1.
Motorni benzin i dizel gorivo

09132000-3
01/2108 37.600,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

Ugovor
veljača - ožujak 
2018.

do 
31.12.2018.

2.
Računala i računalna oprema

30230000-0
02/2018 53.600,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

Ugovor
veljača - lipanj 
2018.

do 
31.12.2018.



3.
Bojanje zidova

45442100-8
03/2018 20.000,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

Ugovor
ožujak - lipanj 
2018

do 
31.12.2018.

4.
Zamjena stolarije na zgradi škole

45421150-0
04/2018 30.000,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

Ugovor
lipanj - prosinac 
2018.

do 
31.12.2018.

5.

Popravak grijanja u sportskoj 
dvorani

50720000-8
05/2018 50.000,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

Ugovor
lipanj - prosinac 
2018.

do 
31.12.2018.

6.
Popravak krova

44112400-2
06/2018 26.400,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

Ugovor
lipanj - prosinac 
2018.

do 
31.12.2018.

2. Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti veće od 200.000,00 kuna (nabava  male vrijednosti)
nema, -

IV.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet starnici Strukovne škole Đurđevac.

KLASA : 400-05/18-01-01
URBROJ: 2137-51/18-01                   Ravnatelj:
Đurđevac, 29.01.2018. Darko Špoljar, dipl. ing.


